

Banca Popolare Pugliese

Società Cooperativa per Azioni * Codice ABI 05262.1

Sede Legale: 73052 Parabita (Le) – Via Provinciale Matino, 5

Sede Amministrativa e Direzione Generale: 73046 Matino (Le) – Via Luigi Luzzatti, 8

Partita IVA, C. F. e Iscrizione Registro Imprese di Lecce: 02848590754 * R.E.A. n. 176926

Capitale Sociale al 31/12/2022: € 182.971.860 (i.v.) * Riserve € 146.994.641 Iscritta all'Albo delle Banche n.5218.3.0

Iscritta all'Albo delle Società Cooperative al n. A166106

Capogruppo del Gruppo Bancario Banca Popolare Pugliese - iscritto all'Albo dei Gruppi Bancari al n. 5262.1

Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi

AVVISO DI CHIUSURA ANTICIPATA DEL PERIODO D'OFFERTA DEL COLLOCAMENTO DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO

BANCA POPOLARE PUGLIESE S.C.p.A. Tasso STEP-UP 04/06/2024 – 04/06/2027 Serie 492 Codice ISIN IT0005592057

La Banca Popolare Pugliese S.C.p.A., in qualità di Emittente e Responsabile del Collocamento, comunica che la chiusura del periodo d'Offerta del Prestito Obbligazionario Banca Popolare Pugliese S.C.p.A. Tasso Step Up 04/06/2024 – 04/06/2027 Serie 492 Codice ISIN IT0005592057, fissata per il giorno 31 maggio 2024, è stata anticipata al 30 aprile 2024 per raggiungimento dell'ammontare totale massimo offerto.

Matino, 30 aprile 2024